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Żółty lep motyl na ziemiórki i inne insekty Sumin (8 sztuk)
 

Cena: 8,83 zł

Opis słownikowy

Marka Sumin, Sumin Zielona Apteka

Producent Sumin Sp. z o.o.

Opis produktu
 

Żółty lep motyl na ziemiórki i inne insekty Sumin (8 sztuk)
Pułapka do mechanicznego wyłapywania insektów – szkodników, takich jak: ziemiórki, mszyce, mączliki szklarniowe, muszki owocówki,
wciornastki, owady minujące, przędziorki chmielowce i inne.

Dlaczego warto wybrać żółty lep na ziemiórki?

skutecznie wabi szkodniki: ziemiórki, mszyce, mączliki, wciornastki
szerokie spektrum działania
do wewnątrz i na zewnątrz
odporne na wodę
estetyczny wygląd motyla
bez substancji chemicznych

Jak działa?

Dzięki swojej niezwykle intensywnej żółtej barwie lepy skutecznie przyciągają insekty – szkodniki, zamieszkujące donice, kwietniki,
ogrody i szklarnie. Insekty po jednorazowym zatrzymaniu się na pułapce lepowej, nie są w stanie jej opuścić, w wyniku czego giną.

Zalety produktu:

produkt charakteryzuje się estetycznym wyglądem (kształt motyla) oraz łatwością zastosowania
zastosowany klej jest bezwonny, nie ścieka, nie wysycha przez długi czas, nawet w wysokich temperaturach
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opady deszczu oraz nawadnianie ogrodowe nie mają wpływu na jego skuteczność
produkt nie zawiera substancji chemicznych
zalecany jest do stosowania w podłożach zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń
produkt dozwolony w rolnictwie ekologicznym.

Termin stosowania: cały sezon

Dostępne opakowania: 8 sztuk pułapek o wymiarach o wymiarach 13,5 cm x 8 cm

Uwaga:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Producent: Sumin Sp. z o.o.
Nazwy własne: Sumin
Adres pocztowy: ul. Wspólna 8, 05-500 Piaseczno, Polska
Adres e-mail: biuro@sumin.pl
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